
Milí přátelé,
přinášíme Vám slevové kupony. K jejich uplatnění si je stačí 

vytisknout a předložit obsluze místa spolu s Vaší kartou 
Senior Pas. Přejeme Vám příjemné prožití společných chvil.

Váš Senior Pas
Kraje Vysočina



BAZÉN RELAXAČNÍ 
CENTRUM 
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Švermova 4
591 01 Žďár nad Sázavou          
770 161 551, 737 203 054  
sir@sportispo.cz   

www.sportispo.cz 

k jedné zakoupené 
vstupence druhá ZDARMA 
v termínu 5. 8. a 16. 9. 2024 na: 

• bazén 75 minut, 
• wellness 90 minut a
• solnou jeskyni 60 minut

Dominantou relaxačního centra je více než 100 
metrů dlouhý tobogán, který nezná věkové hranice. 

Návštěvníci mohou využít také plavecký 25 metrů 
dlouhý bazén, dětské brouzdaliště s vodním hřibem, 

cvičný bazén i uvolňující whirlpool bazén. O zábavu 
i odpočinek se jistě také postará relaxační zábavný 

bazén s proudovým kanálem, lezeckou stěnou, 
masážními lavicemi a masážními lehátky. Relax tělu 

můžete dopřát využitím wellness s parní a suchou 
saunou i návštěvou solné jeskyně.

KAMEOLA – 
zdravotnické potřeby, 

vše pro vaše zdravé nohy, 
centrum pro alergiky

Komenského 1350/20
586 01 Jihlava       
732 749 965, 564 565 797        
info@kameola.cz    

www.kameola.cz

na diagnostiku chodidla 
v termínu 23. – 27. 9. 2024

Výdej a prodej zdravotnických pomůcek a potřeb 
– rozvoz až do domu, zdravotní obuv pro děti 

a dospělé, diagnostika chodidla a individuální 
ortopedické vložky, poradenství zdravá chůze 

a deformity chodidla – Člen České pediatrické 
společnosti, superpremiová nutraceutika 

a kosmeceutika Wellu.



MUZEUM 
STRAŠIDEL 
V PELHŘIMOVĚ
Masarykovo nám. 17
393 01 Pelhřimov  
565 321 548  
galeriem@kzpe.cz  
 
www.pelhrimovsko.cz

k jedné zakoupené 
vstupence (pro dospělou 
osobu) druhá vstupenka 
ZDARMA v termínu 
9. – 10. 7. a 12. – 13. 8. 2024 

Víte, kdo je to „Hejkal“? Nebo 
jak vypadá „Meluzína“? Co se 

stane, když šlápnete na „Bludný 
kořen“? Pokud odpověď byla 

alespoň jednou ne, tak „Muzeum 
strašidel“ byste jisto – jistě 

neměli při návštěvě Pelhřimova 
propásnout. Dozvíte se, nejen jak 

strašidla vypadají, ale zároveň 
jakou mají pracovní náplň, koho 

se bát nemusíte a na koho si 
případně dát velký pozor. Ve 

sklepení domu na Masarykově 
náměstí naleznete strašidla, 

která můžete potkat na Vysočině. 
Přejeme vám příjemný pobyt ve 

světě strašidel a pohádek!

MUZEUM REKORDŮ
EXPOZICE ZLATÉ 
ČESKÉ RUČIČKY

Nábřeží rekordů a kuriozit 811
393 01 Pelhřimov    
565 323 163    
agentura@dobryden.cz     
 
www.dobryden.cz    

k jedné zakoupené 
vstupence druhá ZDARMA 
v termínu 9. – 10. 7. a 12. – 13. 8. 2024

Ve vybraných dnech v červenci a srpnu budou mít 
držitelé Senior Pasu slevu 50 % na vstupné do všech 

expozic Muzea rekordů. Ke vstupence navíc děti 
dostanou časopis Méďa Pusík, dospěláci si mohou 

vybrat mezi magazíny Pes – přítel člověka, Střelecká 
Revue, Praktik a dalšími tituly Pražské vydavatelské 

společnosti. V malovacím koutku pro nejmenší si 
společně vytvoříte obrázek „Jak šla pelhřimovská 

věžička do světa“ a na zahradě expozice Zlaté české 
ručičky pořídíte exkluzivní foto s mamutem nebo 

krokodýlem! Akční turisté mohou vyzkoušet i Stezku 
odvážných fakírů! Přijďte si do Pelhřimova zpestřit léto! 

Máme otevřeno každý den a těšíme se na Vás.  


